BP 1177 f 377v 06 di 10-09-1387.

Voornoemde Henricus van Erpe ev Elizabeth dvw Johannes zv Boudewinus kreeg (1) een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, naast erfgoed van wijlen Walterus van Oerle, uit welk huis en erf de hertogencijns betaald moet worden, 14 schelling paijment aan het klooster Porta Celi en een b-erfcijns van 20 gulden die Arnoldus Stamelart van den Kelder verworven had van voornoemde wijlen Johannes, (2) een b-erfcijns van 10 pond oude pecunia, die voornoemde wijlen Johannes beurde, gaande uit erfgoederen in de dingbank van Empel, (3) een b-erfcijns van 68 oude groten en 4 penningen, (4) een b-erfpacht van 9 lopen rogge en 9 cijnschoenderen, die voornoemde wijlen Johannes beurde, gaande uit de cijnzen van Vessem, (5) een b-erfcijns van 8 pond geld, die voornoemde wijlen Johannes verworven had van wijlen hr Emondus van Ghemert investiet van de kerk van Den Bosch, (6) een b-erfcijns van 7 pond paijment, die Wellinus Scilder betaalt.

Et mediante qua divisione domus et area cum suis attinentiis dicti quondam Johannis sita in Busco ad vicum dictum Huls iuxta hereditatem quondam Walteri de Oerle et ex qua domo et area cum suis attinentiis (dg: octo) census domini #ducis# et XIII solidi pagamenti conventui de Porta Celi et hereditarius census viginti florenorum dictorum gulden quem Arnoldus Stamelart de Penu erga dictum quondam Johannem acquisiverat sunt solvendi item hereditarius census X librarum antique pecunie quem dictus quondam Johannes solvendum habuit annuatim ex hereditatibus sitis in jurisdictione de Empel item hereditarius census sexaginta octo grossorum antiquorum et (dg: octo) quatuor denariorum (dg: quem dictus quondam Johannes solvendus habuit hereditarie ex pecia .) et hereditaria paccio (dg: mod ?lop) novem lopinorum siliginis et novem pullorum censuum quos dictus quondam Johannes solvendos habuit hereditarie ex censibus de Vessem item hereditarius census octo librarum monete quem dictus quondam Johannes erga dominum quondam Emondum de Ghemert investitum olim ecclesie de Busco acquisiverat item hereditarius census septem librarum pagamenti quem Wellinus Scilderolvere tenetur ut dicebant dicto Henrico cesserunt in partem promittentes ut supra per totum promisit iamdictus Henricus super omnia quod ipse dictum censum XX florenorum taliter dabit et exsolvet annuatim ex (dg: .) dicta domo et area sita ad vicum dictum Huls sic quod (dg: alii) supra alias hereditates et bona dicti quondam Johannis dampna exinde non eveniant. Testes Rover et Aa datum tercia post nativitatis (dg: Domini) Marie.

BP 1177 f 377v 07 di 10-09-1387.

Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken verkocht aan Andreas zvw Andreas zvw

Arnoldus gnd die Bruijn een n-erfcijns van 9 gulden geld van Holland of Gelre of de waarde, met Vastenavond te betalen, voor het eerst over een jaar (di 02-03-1389), gaande uit (1) 1½ morgen land in Groot Lith, tussen erfgoed van de investiet van Lith enerzijds en Reijmboldus van Tula anderzijds, (2) 4 hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd in de Liensvelden, tussen Godefridus Meijssen soen enerzijds en Gertrudis des Hollanders dochter anderzijds, (3) 4 hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd op die Akkers, tussen Johannes van Dijnter enerzijds en Batha van [?]Asten anderzijds, (4) een huis en hofstad, in Groot Lith, tussen wijlen Zebertus Lambrechts soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Reijnerus (dg: Loes) Loesken filius quondam Henrici Mudeken hereditarie vendidit Andree filio quondam Andree filii quondam Arnoldi dicti die Bruijn hereditarium censum novem forenorum dictorum gulden monete Hollandie vel Ghelrie seu #valorem# solvendum hereditarie ad (dg: carq) carnisprivium et primo termino a carnisprivio proxime futuro ultra annum ex uno et dimidio iugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia de Groet Lijt inter hereditatem investiti de Lijt ex uno et inter hereditatem Reijmboldi de Tula ex alio item ex quatuor hont terre sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: in Lien) in den Liensvelden (dg: ex) inter hereditatem Godefridi Meijssen soen ex uno et inter hereditatem Gertrudis des Hollanders [dochter ex alio] item ex quatuor hont terre sitis in dicta parochia ad locum dictum op die Ackers inter hereditatem Johannis de Dijnter ex uno et inter hereditatem Bathe de [[?]A]sten ex alio item #ex# domo et domistadio sitis in dicta parochia inter hereditatem quondam Zeberti Lambrechts soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat [promittens] super omnia [warandiam] et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Berwout datum tercia post nativitatis Marie.

1177 mf10 D 08 f.378.

Quinta post nativitatis Marie: donderdag 12-09-1387.
 Sexta post nativitatis Marie: vrijdag 13-09-1387.
 in vigilia Lamberti: maandag 16-09-1387.
 in festo Lamberti: dinsdag 17-09-1387.
 in crastino Lamberti: woensdag 18-09-1387.

BP 1177 f 378r 01 ±do 12-09-1387.

Arnoldus zvw Arnoldus Avemari, voor zich en voor zijn vrouw Aleijdis, ~~maakte bezwaar tegen~~ alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Walramus van Berchem met